
Листа на кандидати од административна селекција 

 

Во врска  по јавен оглас за вработување на финансиски разузнавачи во Управата за финансиско 

разузнавање бр.04-5/34(21), за работното место под р.бр.3 (Помлад разузнавач за анализа во 

одделението за спречување на финансирање на тероризам, во Секторот за спречување на перење 

пари и финансирање на тероризам шифра УФР 02 10 Б04 001), административната селекција ја 
помина кандидатот Хавзи Азизи и истиот ќе биде повикан во втората фаза од спроведувањето на 

јавниот оглас, односно полагање на писмен испит кој ќе се одржи на 31.05.2021 година (понеделник) 

во 10 часот.  
 

 


